
16-7-2021 - GAZZETTA UFFICIALE DELLA REGIONE SICILIANA - PARTE II n. 28 9

legge - importo soggetto a ribasso - € 931.000,00.
Durata dell'appallo o termine di esecuzione: termine di esecuzio-

ne presunto: 2 mesi.
Eventuali cauzioni e garanzie richieste: cauzione provvisoria del

2%.

Criteri di aggiudicazione: procedura aperta da aggiudicarsi con
i] criterio del minor prezzo (art. 95, comma 4, lett. b) del d.lgs. 18
aprile 2016, n. 50, e s.m.i.).

Informazioni di carattere amministrativo: vedasi disciplinare di
gara.

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di par-
tecipazione: ore 14:00 del 23 luglio 2021.

Periodo minimo durante il quale l'offerente è vincolato alla pro-
pria offerta: 180 giorni.

R.U.P.: ing. Benedetto Alberti - tei: 090 6783558 - email: benedetto.
alberti@messinaservizi.it. - PEC: messinaservizibenecomuneOpec.it.

Data di spedizione del presente avviso alla Gazzetta Ufficiale
dell'Unione europea: 8 luglio 2021.

Il R.U.P.: Alberti
N.29 L.c. 28/P0033 (a pagamento)

IAS S.P.A.
PRIOLO GARGALLO

Estratto di bando di gara
Ente appaltante: IAS S.p.A. Casale Vecchie Saline 96010 Priolo

Gargallo (SR).

Natura dell'appalto: servizio di gestione interna rifiuti, compreso
caratterizzazione, raccolta, carico, trasporto e conferimento presso
impianti autorizzati.

Movimentazione interna rifiuti e fanghi di produzione corrente.
Interventi in aree esterne di pertinenza IAS - CIG 88301652AD.

Procedura di aggiudicazione: procedura aperta ai sensi dell art.
60 del D.Lgs. n. 50 del 18 aprile 2016.

Importo a base dasta: € 132.000,00 oltre IVA compreso €
2.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso.

Domanda di partecipazione: il plico d'offerta dovrà pervenire
entro le ore 9,00 del giorno 5 agosto 2021 nelle modalità specificate
nel bando integrale.

Il bando, il disciplinare e il capitolato speciale dappalto sono
disponibili nel sito www.iasacqua.it.

Il responsabile del procedimento: Sportiello
N.30 L.c. 28/P0034 (a pagamento)

AVVISI VARI

ASSESSORATO DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE
COMANDO DEL CORPO FORESTALE

DELLA REGIONE SICILIANA
PO FESR Sicilia 2014/2020 - Programmazione delle risorse del

Piano di azione e coesione - Programma operativo complementare
Regione siciliana 2014/2020 - Obiettivo tematico 5 - Asse 2 - "Ridu-
zione e gestione dei rischi ambientali" - Azione 6 "Potenziamento
della dotazione strumentale per il servizio di prevenzione e lotta atti-
va contro gli incendi boschivi" - Operazione denominata "Fornitura
di mezzi ed attrezzature antincendio secondo le previsioni del Piano
regionale" per il potenziamento delle attività di vigilanza, prevenzio-
ne e spegnimento a terra degli incendi boschivi e/o di vegetazione,
codice CUP: G65D 19000300006, codice Caronte SI_1_24469, per
importo complessivo di € 25.000.000,00, di cui alla delibera di Giun-
ta n. 202 del 30 maggio 2019.

Si rende noto che è stato pubblicato nel sito del Comando del Corpo
forestale della Regione sicUiana, http://pti.regione.sicUia.it/portal/page/
portal/PIR_PORTALE/PIR_LaStrutturaRegionale/PIR_Assessoratore
gionaledeltenritorioedellambiente/PIR_ComandocorpoforestaIe/PIR_
Infoedocumenti/PIR_TrasparenzavaIutazioneemerio/PIR_Altriconte
nuti/PIR_Pubblicazionedecretidirigenziali/PIR_Anno2021, il seguen-
tè decreto del dirigente generale del Corpo forestale:

D.D.G. n. 1276 del 29 giugno 2021: annuUamento deUa procedura
di gara indetta per la "Fonutura di mezzi ed attrezzature antincendio
secondo le previsioni del Piano regionale antincendio" del Corpo fore-
stale deBa Regione siciliana per il potenziamento delle attività di vigi-
lanza, prevenzione e spegnimento a terra degli incendi boschivi e/o di
vegetazione - Codice CUP: G65D 19000300006, CIG 8584119F14, codi-
ce Caronte SI_1_24469 e, in conseguenza, all'annuUamento del bando
di gara, del capitolato tecnico e del disciplinare di gara, e di tutti gli atti
connessi, presupposti e conseguenti inerenti alla procedura aperta.

Il dirigente: Greco
N.31 L.C.28/POO 11 (gratuito)

AZIENDA SANITARIA PROVINCIALE PALERMO
Estratto di avviso di preinformazione

Questa Azienda intende eseguire un'indagine di mercato al fine
di verifìcare se, diversamente dalle informazioni in suo posesso, vi
siano altri operatori economici qualificati in grado di fornire i servizi
di manutenzione e di conduzione delle camere iperbariche di Parti-
nico, Ustica e Lampedusa delI'ASP di Palermo, di cui alla documen-
tazione scaricabile dal sito http://www.asppalermo.org, nella sezione
bandi di gara.

Scadenza presentazione manifestazioni di interesse: data 30
luglio 2021 ore 10,00.

Il direttore U.O.C. progettazione e manutenzioni: Martucci
N. 32 L.c. 28/P0025 (a pagamento)

IMPIANTI SSR ATO CALTANISSETTA
PROVINCIA SUD s.r.I.

Si rende noto l'awiso pubblico per la manifestazione di interesse
per la fornitura di automezzi per il servizio raccolta di rsu per l'am-
bito afferente alla Srr ato 4 Caltanissetta provincia sud.

Gli operatori interessati dovranno far pervenire la suddetta
documentazione in uno all'offerta, a pena inammissibilità, entro e
non oltre le ore 12,00 del 25 luglio 2021, unicamente a mezzo PEC,
al seguente indirizzo elettronico, impiantisrr@pecodp.it.

Il responsabile unico del procedimento: Ceraigliaro
N. 33 L.c. 28/P0018 (a pagamento)

CENTRO PER LA FORMAZIONE PERMANENTE E
L'AGGIORNAMENTO DEL PERSONALE DEL SERVIZIO

SANITARIO - CEFPAS CALTANISSETTA
Rettifica e proroga gara CIG. 8684128122

Oggetto gara: Procedura ristretta per l'afBdamento dei lavori per
un accordo quadro ex art. 33 della direttiva 2014/24/ue del parla-
mento europeo e del consiglio del 26 febbraio 2014 sugli appalti pub-
blici per i lavori di riqualificazione funzionale, energetica, architetto-
nica, paesaggistica, ambientale, adeguamento alla normativa vigente
e servizi connessi degli immobili e delle aree di proprietà e/o assegna-
tè e/o in uso al CEFPAS centro per la formazione permanente e l'ag-
giornamento del personale del servizio sanitario della Regione sicilia-
na da aggiudicare con il criterio del miglior rapporto qualità prezzo
CIG:86841238122.

Riferimento al bando: 2021/S 119-311747 e Gazzetta Ufficiale
della repubblica italiana V serie speciale n. 71 del 23 giugno 2021,
rettificato con avviso Gazzetta Ufficiale della repubblica italiana V
serie speciale n. 73 del 28 giugno 2021.

In relazione alla procedura evidenziata, si comunica che sono
state apportate modifiche agli originari documenti di gara e in con-
seguenza di tali modifiche, conformemente a quanto disposto dagli
artt. 79, comma 3, lett. b) e comma 4, del D.lgs. n. 50/2016, è stato
prorogato il tennine di presentazione delle offerte sino alle ore 12.00
del 30 luglio 2021, nonché il termine di presentazione dei chiarimenti
al 21 luglio 2021, ore 12,00.

Il direttore: Sanfilippo
N.34 L.c. 28/P0030 (a pagamento)


